oty Agood

NMAPAAOXIAKO MEINIPAI STON ZYAO®OYPNO

> KkéTo 9.8
Me afyo 11.5
Me Capmov 12.5
Me pmékov 12.5
Me Aovkaviko 12.5
Me kipé 13.5
Me covtlodKL 13.5
Me mtaotovpp& 13.5
Me 800 vAlk& 14.0
Y méoLoA 145
pe {oumov, pméikov, Aovkaviko, Kiyua, affyo

AwtAf 660N Tupl 1.0
Mavitapla ) mmepLd A KPePPOOL 1 PPESKLA 10
VTOpATO

2 oVOLAOUOGS TTEPLOTOTEPWV TWV V0 VALKV XPEDVETAL
w¢ oméoial

OAa pag ta meivipAi éyovv Paon amd tupi Apavn kai
oepPipovrat pe ppéoko folTuvpo



EAEYOEPIAAHY

oty Agood

ME APQMA ITAAIKO

Mitoo papyapito 12.0
Me évar VALKO™ 13.0
Me 800 LAKE™ 14.5
Me tpiot vAKA™ 15.0
[Mitoo oéo oA 16.5

HE SapmOV, PTELKOV, AOUKGAVLKO, TIUTTEPIC, HaVITAPLY, PPETKLX VTOUATA

“emidoyn amd: Coumdv, préikov, Aovkaviko, miTepLd,
HOVITEPLY, PPECKLO VTOUATO

2 ovVaOUOG TTEPLOCOTEPWV TWV TPLIV DALKWOV YPEDVETAL
w¢ oméaiad

3TA KAPBOYNA

MmpLloAa pooyoapiola 15.5
> ovPAdkL pooyopiclo 15.5
MmpLloAa yoipivr 12.0
MNoidakio apvicio 16.0
uepido

Mmov @LA€ 27.0
YouPAakL amd PLAéTO 27.0
Mmiptékt poéoyov vmod 13.0
KotoémovAo gLAéto 11.0
MNoidakio apvioio 1 kIAO 45.0

Ynpéve



EAEYOEPIAAHY

oty Agood
>ATANAKI 3XTON =YAOPOYPNO
2 affya 5.0
KeparoypoafLépa 8.5
Aovkdviko 8.0
> outloUlKL 8.0
[Maotovppdg 9.0
Me éva vALKO kal oafyo 9.5
Me 2 vAk& 11.0
SméoLaA 12.0

e Tupl, TaoToLPUE, Afyod

2 ovOLAOUOGS TTEPLOTOTEPWV TWV V0 VALKV XPEDVETAL
WG oméoial
Olda ta cayavakia mapackevafovral pe @péoko PodTupo

OPEKTIKA

AoyGvo XWpLATLKN 6TOV ELAGPOLPVO 1.0
KoAokvBdakia tnyavnta 6.5
MeAt{aveg TnyovnTég 6.0
[Motdteg TNYvnTEG 5.5
[Mmeplég TnyovnTég 6.0
Mmepieg PAwpivng Yntég oe AadoEvdo 70
TAPACKEVHG HOG

TlatCikl 6.0
TOPOOKEVHG HOG

déta 5.5
déta Aadopiyavn 6.0
Tupokavtepn 6.0
MeAtlavooaldto 6.5
TOPOOKEVIG HOG

AOUVKAVIKO YWPLATIKO 0T K&pPouva 7.0

[Mootovppdg 9.0



EAEYOEPIAAHY

oty Agooud
ATAR 6.0
VTOUGTA, oryyoUpl, KpeppodL, mmepie '
Xopoawkn 10.0
VTOUATO, oryyoOpL, KPeppLodL, TITepId, QETa, eMES, piyovn
MNatatocoAdta 6.0
Tarara fpootr, Kpeppuodt, paivravog, kamapn, eAEG )
Mpéoivn avépelktn puepr) 7.0
HopOoUAL, KOKKIvh ABAa, poKa, aryyoUpl, VIOUATO,PPECKO ,
kpeppuody, avibog, kamapn, eAég He )/OC/U] 11.0
Ntdkog 9.0
kpiBwo maddy, vropara, péta, kamapn, eAiég, liaotr vrouara, piyavn '
MoAitikn 75

Adyavo, kapdrto, célivo, mimepid PAwpivng, eAiég, Aguovi, E0SL
YaAdto ToL oEP

HapoUAL, ayyolpt, vropare, matata Ppaotr, tupi Afavn, {apmdv, avyo, 11.0
KOKTELA 00§

Poka moppelava 11.0
poka, kOKkKIVN AOAa, Tapuelave, kapidia, 6ws PITaATpLKO-TTETIHESL )
Adyovo kapoTo 5.0
MapoiOAL 50
HapoUAL, kpeppvdikt, avnbog ’
Padikia 6.0

BANta 6.0



EAEYOEPIAAHY

oty Agooud

MITYPEX

Bepyiva

FIX

FIX xwpig aAkoOA
Heineken

Kaiser

Fischer

FIX

KPAXIA

BapeAiolo Aevko, polé, KOKKLVO

AEYKA
Moo yogpilepo Mmoutdpn
Xat{npryoAn

MaAayouia

KOKKINA
N&ovooo Mmoutdpn

XotgnpuyaAn

Mauvpodagvn

500ml
500ml
500ml
500ml
500ml
500ml
motrpt 300ml
motrpt 500ml

500ml
1000ml

750ml
375ml
750ml
750ml

750ml
375ml
750ml
375ml
750ml

ME TAYKANIXO 'H XQPIX

O0Co MAwpapt
Toimovpo TolAlAn

200ml
200ml

4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
3.7
4.7

5.0
9.0

18.0
15.0
27.0
23.0

15.0
15.0
27.0
10.0
14.0

8.0
10.0



EAEYOEPIAAHY

oty Agooud
ANAVYKTIKA
[MopTtokaAd&da 232ml 2.5
Agpovada 232ml 2.5
MkaCoCa 232ml 2.5
Coca Cola 250ml 25
Coca Cola Zero 250ml 25
>68a Xovpwtn 250ml 2.0
Nepo Zayopt 1.5 25
Nepo Abpa 1l 20
EIMIAOPITIO
Moywto pmaAa 2.0

VALY PAPOHEVEG TLHEG OE EVPW €
TTATEG PPECKLEG
COPTOV TKVIK WHOTAXTN

>oAwpo0 26,14572 — Apooid ATTikNG

Qpaplo Aettovpyiag Kovgivog
Aevtépa-Tlepmtn: 18.15-23.45
Mopaockevn-Kuplokn kot apyleg: 12.00-18.00 ko 18.45-00.15

TnAépwva kpatioewv: 2106229003
6932919128
6945541299



